
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

14 

15 

12 

2 

1 

16 

4 

8 

10 

6 

11 

19 

7 

3 

13 

21 

18 

5 

24 

9 

27 

22 

20 

25 

30 

29 

28 

26 

17 

23 

名前  

na-o 

イ ーグ ル  

なか む～ 

ま こ と  

に ゃ ～すけ  

k-spyder 

も ち ゆき  

ボ ン ズ  

山 根 

KING 

よ すけ 

黒助 

ゆっ き ー 

ち く し け ん  

Yonekarz 

NOB 

オム タ ン C 

つ ー 

ケ ン ゾ 

く わた く  

ヒ ロ ～ 

シ ュ ン ス ケ  

し り んじ  

阿蘇人 

itooo 

hivaryやす 

し ずり @様式 

choco-pan 

tsumiki 

シ ュ リ  

BestLap 

39.030 

39.490 

39.549 

39.707 

39.820 

39.956 

40.461 

40.481 

40.524 

40.622 

40.796 

41.613 

41.738 

41.818 

42.318 

42.605 

42.798 

42.921 

42.954 

43.264 

43.721 

43.756 

43.866 

44.365 

44.646 

44.648 

44.772 

47.496 

48.451 

48.807 

差 

0.460 

0.519 

0.677 

0.790 

0.926 

1.431 

1.451 

1.494 

1.592 

1.766 

2.583 

2.708 

2.788 

3.288 

3.575 

3.768 

3.891 

3.924 

4.234 

4.691 

4.726 

4.836 

5.335 

5.616 

5.618 

5.742 

8.466 

9.421 

9.777 

GAP 

0.460 

0.059 

0.158 

0.113 

0.136 

0.505 

0.020 

0.043 

0.098 

0.174 

0.817 

0.125 

0.080 

0.500 

0.287 

0.193 

0.123 

0.033 

0.310 

0.457 

0.035 

0.110 

0.499 

0.281 

0.002 

0.124 

2.724 

0.955 

0.356 

2nd Best 

39.533 

39.960 

39.894 

40.897 

40.222 

40.898 

42.592 

41.133 

40.544 

40.789 

41.352 

42.232 

42.905 

42.158 

43.857 

43.502 

44.519 

43.026 

43.927 

45.433 

44.068 

43.828 

50.603 

45.152 

52.230 

45.451 

55.318 

47.664 

48.871 

50.315 

In Lap 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

5 

5 

2 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

5 

5 

5 

2 

ベ ス ト 平均時速 

59.954 

59.256 

59.167 

58.932 

58.764 

58.564 

57.833 

57.805 

57.744 

57.604 

57.359 

56.232 

56.064 

55.957 

55.296 

54.923 

54.675 

54.519 

54.477 

54.087 

53.521 

53.478 

53.344 

52.744 

52.412 

52.410 

52.265 

49.267 

48.296 

47.944 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日: 2024/02/10 10:19:18 

計測:G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス : HSR九州 　 ド リ ームコ ース  

2024　 ク レ イ ブ 走行会　 53th 
2024.02.10　 53走目 

AMタ イ ム ア タ ッ ク  

練習 開始時間 9:00:00 

HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  0.650 km 

2024/02/09 09:00 


